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VARITRON 270

VARITRON 270, çok çeşitli ayırıcılar ile 
donatılabilen, kendinden tahrikli, çift sıralı bir 
hasat makinesidir. 



Kendi yürür hasat makineleri, en iyi şekilde kombine edilen 
performans, sürüş konforu ve manevra kabiliyeti ile oldukça 
tatmin edicidir. Bu sayede elde edilen hasat güvenilirliği, 
en zor koşullar altında bile belirleyici bir rol oynar. Yeni 
VARITRON 270 ile GRIMME, çok çeşitli ayırıcılar ile 
donatılabilen, 2 sıralı ve kendi yürür bir hasat makinesi sunar. 
Standart olarak büyük lastiklerle donatılan VARITRON 270, 
her koşulda yüksek toprak koruması sağlayan tekerlekli şasisi 
ile çok yüksek manevra kabiliyeti elde eder. 7 ton kapasiteli 
Nonstop (duraksız) aktarıcı hazne, sürekli dönen tipteki 
hazne bandı sayesinde her zaman etkili kapasitesini kullanır. 
Ayrıca, sökme işlemi için opsiyonel konforlu kabinden 
ayarlanabilen çok sayıda otomatik sistem ile mümkün olan 
en yüksek sürüş konforu sağlanır.

Varitron 270

Yeni kabin

Yeni kabin; 6 adet LED çalışma lambası, kalorifer, klima,
ısıtmalı ve elektrik ayarlı (pnömatik katlanabilir tip) aynalar 

ile donatılmıştır. Kabinin genişletilmesi sayesinde daha fazla 
bacak mesafesi sağlanmaktadır.

GDI kullanıcı arayüzlü CCI 1200

Büyük CCI 1200 kumanda terminali sayesinde rahat ve 
sezgisel bir kullanım sağlanır.  Ayrıca isteğe bağlı ISOBUS 

uygulamaları da entegre edilebilir.

İdeal ayırma sonucu

Ayırıcı donanımların otomatik hız ayarına ("Speedtronic-Sep") ek 
olarak, "Speedtronic-Web" ile ayıklama bandı hızı, yüke ve hasat 

hızına göre tam otomatik olarak kontrol edilebilir, böylece sürücü 
rahatlar ve ürün korunur.

Ne istediğinizi, nasıl istediğinizi görün

On bir adete kadar kameralı SmartView görüntüleme sistemi 
sayesinde ilgili tüm işlevler sürekli olarak görüşünüzde kalır. 

Canlı ağır çekim gibi birçok işlevle, geniş ekran alanı isteğe göre 
özelleştirilebilir. Özellikle karanlıkta çok yönlü görüş, yeni LED ortam 

aydınlatması ile geliştirilmiştir.

Ters yönde dönüş fonksiyonu

Hem tüm ayıklama bantları hem de halka ve ince ot elevatörleri tek 
tek ters yönde hareket ettirilebilir. Böylelikle ortaya çıkan arızalar daha 

hızlı ve kolay bir şekilde giderilebilir. 



Toplama üniteleri

Patates hasadı için kullanılabilecek toplama üniteleri:  Set tamburları, 
yarım set tamburları, bel bıçakları ve uç demiri plakaları. 

Sebze hasadı için ayrıca aşağıdaki toplama üniteleri de mevcuttur: 
Toplama kanadı, fırçalı bant, parmak bıçakları ve kesintisiz bir bel 
bıçağı.

Esnek toplama üniteleri

Kullanılabilen çok çeşitli toplama üniteleri sayesinde, aynı 
makineyle en farklı zemin koşullarında ve farklı ürünlerde 
hasat yapılabilir.

Ot kesici bağlantısı

Hasat hazırlığı için isteğe bağlı olarak bir ot kesici ile birlikte
ön kısıma üç nokta askı sistemi eklenebilir. Otların önceden 
kesilmesi, otların zaten parçalanmış olması ve dolayısıyla 
daha kolay ayrılabilmesi nedeniyle hasat makinesinin verimini 
önemli ölçüde artırır.

Rahat erişim

Tekerleğin geriye doğru döndürülmesi, çeşitli toplama 
bileşenlerini değiştirmek için geniş bir alan sağlar.

Yeni değiştirme arayüzü

Yanlardan kolayca erişilebilen sabitleme noktaları içeren yeni 
tutma tertibatı sayesinde, iki kişi ile toplama ünitesinin hızlı 
bir şekilde değiştirilmesi sağlanır. Tüm toplama üniteleri aynı 
sabitleme noktalarıyla donatılmıştır. Hidrolik fonksiyonlar hızlı 
bağlantı elemanlarının birleştirilmesiyle sağlanır.



Derinlik kılavuzu

Toplama ünitesinin yüksekliği, TerraControl veya 
TerraDisc tarafından kumanda edilir. Böylelikle 

toplama ünitesi tüm zemin koşullarına en uygun 
şekilde ayarlanabilir.

Ayıklama bandı dağılımının çeşitliliği

Toplama bandı için 35 mm ile 50 mm arasında bir aralık 
seçilebilir. 1. ve 2. ayıklama bandı için ayrıca 28 mm ve 32 mm 
aralıkları ile 45 mm ila 64 mm arası karo bantlar kullanılabilir.

İki ayırıcı donanım

Bir veya iki ayırıcı donanım arasında seçim yapılabilir. Silindirli 
ayırıcının yanı sıra MultiSep de mevcuttur; böylece ya silindirli 

ayırıcı ile MultiSep'in birleşimi ya da çift MultiSep seçilebilir.

Elevatör bandı

Elevatör bandı için iki farklı model mevcuttur. Elevatör bir 
yandan ek eleme performansı sağlayan OptiBag delikli bant 

ile donatılabilir. Diğer yandan, ürünleri çok nazikçe taşımasıyla 
öne çıkan kumaş kaplı bir elevatör bandı da tercih edilebilir.

İnce ot elevatörü

İki adet ince ot elevatörü kullanma imkanı sayesinde, hasat 
ürünü ile otlar arasında hassas ve temiz bir ayrım sağlanır. 

Bu konfigürasyon zorlu hasat koşullarında bile daha yüksek 
verimlilik sağlar.



Zemin sıkıştırmasına karşı koruma sağlayan palet-
li sürüş sistemi

İsteğe bağlı olarak, VARITRON 270, zorlu ve nemli zemin 
koşullarında bile güvenli hasat yapılabilmesi için tek taraflı 

paletli sürüş sistemi ile donatılabilir.

Teleskopik arka aks

Paletli sürüş sistemi sayesinde sağ arka tekerlek 550 mm'ye 
kadar dışa doğru kaydırılabilir ve böylece en yüksek sürüş 

dengesi sağlanır.

7 t kesintisiz hazne

Patentli, çepeçevre hazne tabanı, sürüş sırasında hızlı yükleme 
ile kesintisiz sökme yapılmasını sağlar. Otomatik hazne dolum 
sistemi sayesinde sabit ve düşük bir düşme yüksekliği sağlanır 
ve böylece ürünün zarar görmemesi garanti edilir.

Ayırma personeli için daha fazla konfor

Ayırma tezgahı 4 kişiye kadar alan sunmaktadır. İsteğe bağlı 
olarak, hava koşullarına dayanıklı bir çalışma alanı sağlayan 
hidrolik olarak indirilebilir bir tente donanımı seçilebilir. Açık 
renkli çatı brandası ile LED aydınlatmanın birleşimi, hasat 
ürününün gerçek rengini yansıtan, renk açısından tarafsız bir 
inceleme sağlar.



Oto pilot

Ön tekerlerin otomatik dümenlemesi ile toplama işlem 
setin ortasına göre yapılır. Bu sayede, hasat ürününün zarar 

görme riski daha az olacak şekilde daha hassas bir sürüş 
sağlanır. Bu yükün azalması sayesinde sürücü, makinenin 

işlevlerini daha iyi takip edebilir.

Visual Protect Pro

Kameraların otomatik geçişi, meydana gelen durumlar nedeniyle 
gerçekleşir, örneğin ayırıcı donanımda yapılan bir ayar değişikliği 

veya ayırıcı donanımlardan birinde ortaya çıkan bir arızada. 
Sistem, sökme sırasında ilgili olayları otomatik olarak algılar 
ve bunları monitörde gösterir; böylece manuel olarak geçiş 

yapmaya gerek kalmaz. Bu, mahsulün ve makinenin zarar görme 
riskini azaltır.

Hidrostatik tekerlek tahriki

Anti patinaj sistemli hidrostatik tek tekerlek tahriki ile her bir 
teker, kendi alt zemininde bulunan toprağın koşullarına göre 
kontrol edilir. Böylelikle, olumsuz koşullarda bile en iyi çekiş elde 
edilir.

Ürün kütlesi haritalandırma

Bu sistem çalışma alanı içerisindeki verim farklılıklarını tespit 
eder ve ürün verimini alana özel olarak belgeler. Sorunlu 
alanların yerleri belirlenebilir ve lojistik planlaması optimize 
edilebilir. Ölçüm değerleri, ISO-XML formatında bir USB belleğe 
kaydedilebilir veya myGRIMME aracılığıyla kablosuz olarak 
aktarılabilir.
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Dijital. Basit. Bağlı. - myGRIMME

myGRIMME, GRIMME'nin dijital dünyasına ücretsiz 
erişiminizdir. Hesabınızla, tüm dijital hizmetleri ve bilgileri 
içeren sanal makine dosyası her zaman gerçek zamanlı 
olarak yanınızda olur. Siparişleriniz ayrıca otomatik olarak 
belgelenir ve net bir şekilde analiz edilir. Ayrıca web 
mağazası üzerinden çevrimiçi yedek parça sipariş etme 
seçeneğiniz de vardır.
myGRIMME internet özellikli herhangi bir cihazda 
kullanılabilir ve ücretsizdir. 

	> Bağlayıcı olmayan bir teklif alın
	> Teslim almadan önce ödeme yapılabilir
	> Kolay satış işlemleri
	> Makineniz ücretsiz teslim alınır

GRIMME
2.el makine ve daha fazlası

her marka 
makineler

GRIMME veya diğer tanınmış 
üreticilerden kullanılmış patates, pancar 
ve sebze teknolojiniz için bağlayıcı olmayan 
bir teklif alın.

my.grimme.com

Kullanılmış makinenizi satın
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Metinler, resimler, teknik veriler, boyut ve ağırlıklar, donanımlar ve performans bilgileri üzerinden herhangi bir hak iddia edilemez.  
Bunlar yaklaşıktır ve bağlayıcılığı yoktur. Teknik geliştirmeler sırasında değişiklik yapılması her zaman mümkündür. 


